UBND TỈNH NAM ĐỊNH                           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                   ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN XÁC NHẬN
Kính gửi: UBND/Công an phường/Xã/ Thị trấn…………………………….
………………………………………………………………………………..
Tên tôi là: ………………………………………………………………………………..
Ngày, tháng, năm sinh:………./………/…………………………………………………
Số CMND…………………..do:……………cấp ngày:………/………………. ……….
Địa chỉ thường trú:……………………………………………………………………….
Chỗ ở hiện nay:…………………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………………
Nay tôi làm đơn này kính xin UBND/ Công an phường/ Xã/ Thị trấn:………………….
………………………………………………………………………......xác nhận cho tôi.

Lý do: Tham gia Hội thi giọng hát karaoke trên sóng truyền hình NTV lần thứ I.

                                                  Tôi xin trân trọng cảm ơn./.
                                                                                 ………..tháng…….năm 2016.
	XÁC NHẬN CỦA

UBND/ CÔNG AN PHƯỜNG/XÃ/THỊ TRẤN
	NGƯỜI LÀM ĐƠN